ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 026/201 8/CSE, DE 20 DE ABRIL DE 20 1 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, da Universidade Federal
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que Ihe conferem o Art. 10 da Resolução
Nomiativa 095/CUn/2017, o Art. 5' do Regimento do Programa de Pós-Graduação em
Administração Universitária, e nos termos do Processo n' 23080.01 8 1 50/20] 8-60,

(

RESOLVE

DESIGNAR os professores abaixo relacionados para integrar o Colegiado
Delegado do Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária (PPGAU), por um
mandato de 02(dois) anos, a partir de 02/05/2018: ~ ' '

Titular
Alessandra de Linhares Jacobsen
Andressa Sasaki V; ues Pacheco
Pedro Antânio de Meio
Rafael Pereira Ocampo Moré

Suplente
Cláudio José Amante ice-presidente
Alexandre Marino Costa
Luciane Stallivieri
Alexandre Moraes Ramos

'residente

(

Prof. l$íiiêli f/anoelde.Souza